
Faza: 

N.r Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia  Çmimi
(Leke) 

Vlera 
(Leke)

1
1 An. Prishje shtresa pllakash m² 431.00
2 An. Prishje mur guri m³ 260.00

3 2.426/6 Prishje mure beton/arme (prishje pusete-speron, tomb 
ekz) m³ 30.00

2

1 3.158/a Germim dheu kat I-re me skreper, L=100m dhe 
V=6~6.5m3 m³    18,380.00 

2 3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m³     1,850.00 

3 An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m³ 4,622.00 

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 15,668.00 

5 3.226/2 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 5cm, me 
makineri m²    19,340.00 

6 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m²    19,340.00 
7 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m²    24,700.00 

8 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e 
ngjeshur makineri (2x15) m²    51,970.00 

9 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kuneta) m³        411.00 
                            -   

3
1 3.618 F V bordura betoni 20x35cm ml 3,800.00 

2 3.617 F V bordura betoni 20x35 cm (kondra bordurat, 
perfshire llacin per fiksimin e bordures) ml 587.00 

3 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka (perfshire llacin per 
fiksimin e pllakes dhe zhavorr 7cm) m² 770.00 

4 3.209 Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm,  perhapur e 
ngjeshur makineri m²        770.00 

                            -   
4
1 An. Shtrim sheshi me pllaka betoni t=6cm m² 365.00 
2 2.261 Shtrese Rere m3 22.00 
3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m²        365.00 

BASHKIA E TIRANES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

Projekt Zbatim

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

OBJEKTI: “Ndërtimi i rrugës Shëngjin deri në fshatin Shën Mëri”                                                                                                                                                                                                                                                                                     

  PUNIME PRISHJE

Shuma 1
 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma  2
PUNIME PER TROTUARIN  

Shuma  3
PUNIME PER SHESHIN E SHKOLLES



4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur makineri m²        365.00 

5 2.291 Bordure trotuari 25x12 cm derdhur ne vend ml          26.00 
6 3.243/1 Shtrese betoni niveluese c 16/20, t=10cm m3            5.50 
7 An. Shtrese jastek gome t mes = 3cm m²          55.00 
8 3 An 144 Lyerje me boje akriliku m²          55.00 
9 2.181 F.v konstruksion metalik per veglat gjimnastikore ton            0.10 

10 3.158/a Germim dheu kat I-re me skreper, L=100m dhe 
V=6~6.5m3 m³        132.00 

11 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 132.00 

12 3.226/2 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 5cm, me 
makineri m²        177.00 

13 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m²        177.00 
14 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m²        177.00 

15 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e 
ngjeshur makineri (2x15) m²        177.00 

16 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka (perfshire llacin per 
fiksimin e pllakes dhe zhavorr 7cm) m² 109.00 

17 3.209 Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm,  perhapur e 
ngjeshur makineri m²        109.00 

18 an.22 F.V Kosha mbeturinash te vegjel (ne largesi ~50m) cope 6 
19 an.21 F.V stola cope 6 
20 3.618 F V bordura betoni 20x35cm ml 73.00 

                            -   
5

1 3.25/b Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, 
h=1.5 m, toke e zak. m³ 3,000.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 3,000.00 
3 3.243 Struktura  Betoni C 16/20 m³ 1,428.00 
4 3.241 Shtrese Betoni C 12/15 m³ 116.00 
5 3.183/a Shtrese zhavorri per nivelim poshte mureve  (t=10cm) m² 1,156.00 
6 An-9 Mbushje me zhavorr pa mureve m³ 1,487.00 
7 An. Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 40 m        320.00 

                            -   
6

1 3.25/b Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, 
h=1.5 m, toke e zak. m³ 2,100.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 2,100.00 
3 3.245 Struktura  Betoni C 25/30 m³ 494.00 
4 3.241 Shtrese Betoni C 12/15 m³ 67.00 
5 3.183/a Shtrese zhavorri per nivelim poshte mureve  (t=10cm) m² 525.00 
6 An-9 Mbushje me zhavorr pa mureve m³ 500.00 
7 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 4.00 
8 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton          28.00 
9 An. Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 40 m        101.00 
10 3.624 H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m²        980.00 

                            -   
7

1 3.25/b Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, 
h=1.5 m, toke e zak. m³ 70.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 70.00 
3 3.364 Tombino me tuba betoni Ø500, mbi shtrese betoni ml 24.00 
4 3.245 Struktura  Betoni C 25/30 m³ 45.00 
5 3.241 Shtrese Betoni C 12/15 m³ 4.00 
6 3.183/a Shtrese zhavorri per nivelim poshte mureve  (t=10cm) m² 40.00 
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7 An-9 Mbushje me zhavorr m³ 115.00 
8 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 4.00 
9 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton            6.00 

                            -   

8

1 3.25/b Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, 
h=1.5 m, toke e zak. m³ 220.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 220.00 
3 3.321 Mur guri mbajtes e themele, llac cimento M15 m³ 245.00 
4 3.245 Struktura  Betoni C 25/30 per brezin ne kok te murit m³ 83.00 
5 3.241 Shtrese Betoni C 12/15 m³ 20.00 
6 3.183/a Shtrese zhavorri per nivelim poshte mureve  (t=10cm) m² 200.00 
7 An-9 Mbushje me zhavorr pas murit m³ 550.00 
8 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 5.60 
9 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton            0.10 

                            -   

9

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 448.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 448.00 
3 An.10 F.V.  Tub fleksibel me dy shtresa D=90mm ml 70.00 
4 an.9 FV Puseta betoni me Kapak Gize 40x40x40cm cope 26.00 
5 4.149/7 Percjelles Cu ne tub per tokezim S=1x16mm2 km 0.10 

6 4.131/2.5 F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 
mbulese plastmasi, te armuar,3x10mm2 ml 1,194.00 

7 an.12 F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 
mbulese plastmasi, te armuar,5x10mm2 ml 70.00 

8 2.261 Shtrese Rere (per shtyllat dhe trasene) m3 107.00 
9 2.262/3 Beton C12/15 (perreth shtyllave) m3 281.00 

10 An/M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1.00 

11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 24.00 

                            -   
10
1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 26.00 

2 an.20 Ndricues LED 110 w perfshi te gjithe aksesoret e 
nevojshem cope 26.00 

3 4.150/3 F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne 
izolator, sexion 2.5mm2 km 0.40 

                            -   
11

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 270.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 278.00 
3 3.653 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 ml 566.00 
4 An-57/M3 FV tub metalik D=219mm ml 20.00 
5 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 586.00 
6 2.261 Shtrese rere m3 130.00 
7 2.258 Mbushje me zhavorr m3 74.00 
8 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 2 
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9 3.An.pp FV Puseta plastike 40x40x40cm me kapak te forte RIC 
1084+1086 cope 11.00 

                            -   
12

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 488.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 488.00 
3 M3/An.9 Mbushje me zhavorr m3 200.00 
4 an.8 Pusete shiu 40 x 70, h ~ 150 cm, me kapak kompozit cope 24.00 
5 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 587.00 

6 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm 
(perfshire reren rreth tubit) ml 587.00 

                            -   
13

1 An123/M3 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente (paste) ml 9,200.00 

2 An143/M3 Boje bikomponente (paste) m2 90.00 
3 An100/M3 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 12.00 
4 An105/M3 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 63.00 

                            -   
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